
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad prowadzenia przez przełożonych dokumentacji w sprawach 
związanych ze stosunkiem służbowym policjantów oraz sposobu prowadzenia akt osobowych 

Na podstawie art. 46a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145 i 1006) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 678 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 czerwca 2005 r. w sprawie zasad 
prowadzenia przez przełożonych dokumentacji w sprawach związanych ze stosunkiem służbowym policjantów 
oraz sposobu prowadzenia akt osobowych (Dz. Urz. KGP z 2018 r. poz. 104, z 2019 r. poz. 49, z 2022 r. 
poz. 84 i 174 oraz z 2023 r. poz. 60) w § 3 w ust. 2 w pkt 1 lit. m otrzymuje brzmienie: 

„m) skierowania na badania okresowe i kontrolne oraz orzeczenia lekarskie dotyczące tych badań;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

insp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 42


